
LUNEDI 13 APRILE

LUNEDI 23 FEBBRAIO MERCOLEDI 25  FEBBRRAIO GIOVEDI 26 FEBBRAIO

21.1 COMPORTAMENTI PER 

PREVENIRE GLI INCIDENTI 

STRADALI

25.2 PNEUMATICI  E 

SOSPENSIONI

STERZO

09.2 SEMAFORI

09.1 VIGILI

23.1 RESPONSABILITA' 

CIVILE E PENALE.

R.C.A.

06.1 SEGNALI DI 

INDICAZIONE

15.1 NORME SUL 

SORPASSO

01.1 DENOMINAZIONI 

TOPOGRAFICHE

17.1 CIRCOLAZIONE IN 

AUTOSTRADA.

LUNEDI 6 APRILE

CHIUSO

MERCOLEDI 8 APRILE GIOVEDI 9 APRILE

LUNEDI 13 APRILE MERCOLEDI 15 APRILE GIOVEDI 16 APRILE

LUNEDI 20 APRILE MERCOLEDI 22 APRILE GIOVEDI 23 APRILE

LUNEDI 30 MARZO MERCOLEDI 1 APRILE GIOVEDI 2 APRILE

20.1 PATENTI.

RILASCIO RITIRO 

SOSPENSIONE  REVOCA                                     

REVISIONE PUNTI

04.1 SEGNALI DI 

OBBLIGO

17.4 TRAINO VEICOLI IN AVARIA E DEI 

RIMORCHI

17.3 TRASPORTO COSE

PERSONE E ANIMALI. 

PANNELLI SUI VEICOLI.

11.1 REGOLAZIONE DELLA 

VELOCITA'.

11.2 LIMITI DI VELOCITA'.       

12.1 DISTANZA DI SICUREZZA.

16.1 SOSTA E FERMATA               

17.2 INGOMBRO DELLA 

CARREGGIATA 

01.3 CLASSIFICAZIONE DEI VEICOLI

20.2 PATENTI (LE CATEGORIE)

LUNEDI 16 MARZO MERCOLEDI 18 MARZO GIOVEDI 19 MARZO

15.1 NORME 

SUL 

SORPASSO

01.1 DENOMINAZIONI 

TOPOGRAFICHE

17.1 CIRCOLAZIONE IN 

AUTOSTRADA.

08.1 PANNELLI 

INTEGRATIVI

LUNEDI 23 MARZO MERCOLEDI 25 MARZO GIOVEDI 26 MARZO

05.1 SEGNALI DI PRECEDENZA 

07.2 SEGNALI TEMPORANEI 

07.1 COMPLEMENTARI                        

22.1 PRIMO SOCCORSO. 18.3 

SPECCHI RETROVISORI E 

POSIZIONE DI GUIDA

02.1 SEGNALI  

PERICOLO
14.1 NORME SULLA 

PRECEDENZA INCROCI

25.3 FRENI E A.B.S.   

19.1 CINTURE CASCO AIR-BAG 

SISTEMI DI RITENUTA 

ABBIGLIAMENTO MOTOCICLISTICO

18.1 CARATTERISTICHE E USO 

DELLE LUCI

18.2 SPIE E SIMBOLI SUL 

CRUSCOTTO           

09.2 SEMAFORI

09.1 VIGILI

13.1 POSIZIONE DEI VEICOLI

13.2 CAMBIO CORSIA MANOVRE E 

SVOLTE                      

MERCOLEDI 15 APRILE GIOVEDI 16 APRILE

LUNEDI 27 APRILE MERCOLEDI 29 APRILE GIOVEDI 30 APRILE

25.2 PNEUMATICI  E 

SOSPENSIONI

STERZO

LUNEDI 13 APRILE MERCOLEDI 15 APRILE GIOVEDI 16 APRILE

25.3 FRENI E A.B.S.   

19.1 CINTURE CASCO AIR-BAG 

SISTEMI DI RITENUTA 

ABBIGLIAMENTO MOTOCICLISTICO

18.1 CARATTERISTICHE E USO 

DELLE LUCI

18.2 SPIE E SIMBOLI SUL 

CRUSCOTTO           

LUNEDI 2 MARZO MERCOLEDI 11 MARZO GIOVEDI 12 MARZO

13.1 POSIZIONE DEI VEICOLI

13.2 CAMBIO CORSIA 

MANOVRE E SVOLTE                      

23.1 RESPONSABILITA' 

CIVILE E PENALE.

R.C.A.

06.1 SEGNALI DI 

INDICAZIONE

10.1 SEGNALETICA 

ORIZZONTALE

03.1 SEGNALI DI 

DIVIETO

24.1 INQUINAMENTO.  

IMPIANTO DI SCARICO.

25.1 ADERENZA E FORZE SUL 

VEICOLO.                              

21.1 COMPORTAMENTI PER 

PREVENIRE GLI INCIDENTI 

STRADALI

ARGOMENTI DELLE LEZIONI SERA ore 19.00 - 20.00

14.1 NORME SULLA 

PRECEDENZA 

INCROCI

LUNEDI 16 FEBBRAIO MERCOLEDI 18 FEBBRRAIO GIOVEDI 19 FEBBRAIO


